
Čj.: NPÚ-440/60592/2018 Smlouva č. NPÚ-440/0688/2018 zn.: UPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové Správy na Sychrově
bankovní Spojení:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Státní Zámek Sychrov Č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující“)

2 EL, Spol. s r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 5531
se sídlem: Otokara Březiny 1177, 500 02 Hradec Králové
iČO: 60112018, DIČ; c260112018
Zastoupený: Ing. Ladislavem VOkř/'nkem
bankovní Spojení:
(dále jen „prodávající“)

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu uSt. § 2085 a náSI. Zák. Č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění následující

1.

2.

3.

kupní Smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze Č. 1, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.
Smluvní Strany konstatují, že tuto Smlouvu uzavírá kupující S prodávajícím, na Základě veřejné Zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy s názvem Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na
Sychrově notebook ), ID Zakázky přidělené SyStémem Národního elektronického nástroje:
N006/18/V00014275. Smluvní strany Se dohodly, že Závaznou část jejich Smluvních ujednání tvoří
rovněž nabídka prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

Článek ll.
Předmět Smlouvy

Prodávající se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.
Kupující Se touto Smlouvou Zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušností
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

Článek ııı.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů po nabytí účinností smlouvy na
adrese SZ Sychrov 3, 463 44 Sychrov, kontaktní Osoba Michaela Löfflerová,

.
Vpřípadě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo sOdStraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100 KČ Za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnickě právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí Škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.

Čj.: NPÚ-440/60592/2018 Smlouva č. NPÚ-440/0688/2018 zn.: UPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
ıČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové Správy na Sychrově
bankovní Spojení:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Státní Zámek Sychrov Č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující“)

2 EL, Spol. s r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 5531
se sídlem: Otokara Březiny 1177, 500 02 Hradec Králové
iČO: 60112018, DIČ; c260112018
Zastoupený: Ing. Ladislavem VOkř/'nkem
bankovní Spojení:
(dále jen „prodávající“)

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu uSt. § 2085 a náSI. Zák. Č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění následující

1.

2.

3.

kupní Smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze Č. 1, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.
Smluvní Strany konstatují, že tuto Smlouvu uzavírá kupující S prodávajícím, na Základě veřejné Zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy s názvem Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na
Sychrově notebook ), ID Zakázky přidělené SyStémem Národního elektronického nástroje:
N006/18/V00014275. Smluvní strany Se dohodly, že Závaznou část jejich Smluvních ujednání tvoří
rovněž nabídka prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

Článek ll.
Předmět Smlouvy

Prodávající se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.
Kupující Se touto Smlouvou Zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušností
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

Článek ııı.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů po nabytí účinností smlouvy na
adrese SZ Sychrov 3, 463 44 Sychrov, kontaktní Osoba Michaela Löfflerová,

.
Vpřípadě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo sOdStraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100 KČ Za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnickě právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí Škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.

Čj.: NPÚ-440/60592/2018 Smlouva č. NPÚ-440/0688/2018 zn.: UPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové Správy na Sychrově
bankovní SFJOJ'enÍI_

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Státní zámek Sychrov Č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující“)

2 EL, spol. S r.o.
Zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddíle C, vložka 5531
se Sídlem: Otokara Březiny 1177, 500 02 Hradec Králové
lČO: 60112018, DIČ: C260112018
Zastoupený: Ing. Ladislavem Vokřı'nkem

bankovníSpoieni=_
(dále jen „prodávající“)

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu uSt. § 2085 a náSI. Zák. Č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění následující

1.

2.

3.

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze Č. 1, která tvoří nedílnou Součást této Smlouvy.
Smluvní Strany konstatují, že tuto Smlouvu uzavírá kupující S prodávajícím, na Základě veřejné zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy S názvem Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na
Sychrově _ notebook ), ID zakázky přidělené systémem Národního elektronického nástroje:
N006/18/V00014275. Smluvní Strany Se dohodly, že Závaznou Část jejich Smluvních ujednání tvoří
rovněž nabídka prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

Článek Il.
Předmět smlouvy

Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.
Kupující Se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky S příslušností
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu sjednanou v Článku IV. této smlouvy.

Článek ııı.
Termín a místo Odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající Odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů po nabytí účinností smlouvy na
adrese SZ Sychrov 3, 463 44 Sychrov, kontaktní osoba Michaela Löfflerová,_

Vpřípadě prodlení prodávajícího S předáním předmětu koupě, anebo Sodstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý, byt' i Započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí Škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.



čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva č. NPU-440/0457/2018 zn.z UPS
.W

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 79.945,- Kč (Slovy
sedmdesátdevěttisicdevětsetčtyřicetpětkorunčeských) bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 16.788,45 Kč.
Celková cena včetně DPH je 96.733,45 Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude Zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat Smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující Oprávněn jej
vrátit Stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení s úhradou.
Kupující je oprávněn provést Zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající stane ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle Zákona o dani Z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a zavazuje se, že Se jím nestane po celou dobu
trvání jakýchkoliv finančních Závazkü plynoucích Z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy se jím stal) na email kupujícího uvedeného v této smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou Smluvní pokutu ve výši Částky
odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve smyslu ust. § 106a Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani s přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena Za poskytnuta plnění dle této Smlouvy hrazena kupujícím ( NPU ) prodávajícímu ve
výši bez Částky odpovídající DPH s tím, Že kupující (NPU) uhradí částku Odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na Číslo účtu 80039-77626511/0710, v.S. ( kmenová část
DIČ prodávajícího bez CZ ),60112018, Specifický symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a Záruka Za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že se Seznámil se Stavem předmětu koupě.
Smluvní strany Si sjednávají Záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-Ii
se Strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající Se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u soudu ve Smyslu §
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou Splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.
Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)

čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva č. NPU-440/0457/2018 zn.z UPS
.W

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 79.945,- Kč (Slovy
sedmdesátdevěttisicdevětsetčtyřicetpětkorunčeských) bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 16.788,45 Kč.
Celková cena včetně DPH je 96.733,45 Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude Zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat Smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující Oprávněn jej
vrátit Stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení s úhradou.
Kupující je oprávněn provést Zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající stane ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle Zákona o dani Z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a zavazuje se, že Se jím nestane po celou dobu
trvání jakýchkoliv finančních Závazkü plynoucích Z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy se jím stal) na email kupujícího uvedeného v této smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou Smluvní pokutu ve výši Částky
odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve smyslu ust. § 106a Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani s přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena Za poskytnuta plnění dle této Smlouvy hrazena kupujícím ( NPU ) prodávajícímu ve
výši bez Částky odpovídající DPH s tím, Že kupující (NPU) uhradí částku Odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na Číslo účtu 80039-77626511/0710, v.S. ( kmenová část
DIČ prodávajícího bez CZ ),60112018, Specifický symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a Záruka Za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že se Seznámil se Stavem předmětu koupě.
Smluvní strany Si sjednávají Záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-Ii
se Strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající Se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u soudu ve Smyslu §
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou Splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.
Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)

čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva č. NPU-440/0457/2018 zn.z UPS
.W

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 79.945,- Kč (Slovy
sedmdesátdevěttisicdevětsetčtyřicetpětkorunčeských) bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 16.788,45 Kč.
Celková cena včetně DPH je 96.733,45 Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude Zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat Smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující Oprávněn jej
vrátit Stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení s úhradou.
Kupující je oprávněn provést Zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající stane ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle Zákona o dani Z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a zavazuje se, že Se jím nestane po celou dobu
trvání jakýchkoliv finančních Závazkü plynoucích Z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy se jím stal) na email kupujícího uvedeného v této smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou Smluvní pokutu ve výši Částky
odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve smyslu ust. § 106a Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani s přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena Za poskytnuta plnění dle této Smlouvy hrazena kupujícím ( NPU ) prodávajícímu ve
výši bez Částky odpovídající DPH s tím, Že kupující (NPU) uhradí částku Odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na Číslo účtu 80039-77626511/0710, v.S. ( kmenová část
DIČ prodávajícího bez CZ ),60112018, Specifický symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a Záruka Za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že se Seznámil se Stavem předmětu koupě.
Smluvní strany Si sjednávají Záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-Ii
se Strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající Se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u soudu ve Smyslu §
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou Splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.
Tato smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

Strana 2 (celkem 3)



Čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva Č. NPÚ-440/0457/2018 Zn.: UPS

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní Strany se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinna' v Souladu se Zákonem Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve Veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), Ve Znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně písemnými Číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv vtíSnì a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro Obě
smluvní Strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k Ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
Wwwhpucz v Sekci „Ochrana osobních údajů“.

V S chrov flflełasvzoısfluąwäąy Hradníìćvălăvêjafiè 157/„2 338 __ _
ˇ

__. _._, .__.._ __hDr. Miléščăđlè č à
ředitel ÚPS na Sychrově

za kupujícího

Ing. Ladislav Vokřínek

Příloha č. 1 :Specifikace výpočetní techniky
Příloha Č. 2 : naceněná tabulka S výpočetní

technikou

strana 3 (celkem 3)

Čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva Č. NPÚ-440/0457/2018 Zn.: UPS

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní Strany se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinna' v Souladu se Zákonem Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve Veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), Ve Znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně písemnými Číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv vtíSnì a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro Obě
smluvní Strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k Ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
Wwwhpucz v Sekci „Ochrana osobních údajů“.

V S chrov flflełasvzoısfluąwäąy Hradníìćvălăvêjafiè 157/„2 338 __ _
ˇ

__. _._, .__.._ __hDr. Miléščăđlè č à
ředitel ÚPS na Sychrově

za kupujícího

Ing. Ladislav Vokřínek

Příloha č. 1 :Specifikace výpočetní techniky
Příloha Č. 2 : naceněná tabulka S výpočetní

technikou

strana 3 (celkem 3)

Čj.: NPÚ-440/52508/2018 Smlouva Č. NPÚ-440/0457/2018 Zn.: UPS

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a jejıı uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní Strany Se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinna' v Souladu Se Zákonem Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými ČíSIOvanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle prostě Omylů,

nikoliv vtíSni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro Obě
Smluvní Strany určitá a Srozumitelná.

7. Informace k Ochraně OSObních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
WWW.npu.cZ v sekci „Ochrana osobních údajů".

Dr. i\/Ii oS Ka ec
ředitel ÚPS na Sychrově

za kupujícího

Příloha č. 1 :Specifikace výpočetní techniky
Příloha č. 2 : naceněná tabulka S výpočetní

technikou

Strana 3 (celkem 3)



Dell Vostro 5568 šedý 
PartNumber: 5568-3270 
 

Parametry a specifikace 

Úhlopříčka displeje 

 15,6 " 

Modelové označení procesoru 

 Intel Core i5 7200U Kaby Lake 

Čip grafické karty 

 Intel HD Graphics 620 

Operační systém 

 Windows 10 Pro 

Velikost operační paměti RAM 

 8 GB 

Výbava 

 Podsvícená klávesnice , Numerická klávesnice, Čtečka otisků prstů, Čtečka paměťových 

karet, Operační systém 

Displej 

Maximální rozlišení 

 1920 × 1080 px 

Poměr stran 

 16:9 

Typ displeje 

 Antireflexní 

Procesor 

Typ procesoru 

 Intel Core i5 

Generace procesoru Intel 

 Kaby Lake (7. generace) 

 

Frekvence procesoru 

 2,5 GHz (2 500 MHz) 

Core Boost Frekvence 

 3,1 GHz (3 100 MHz) 

TDP 

 15 W 

Cache procesoru 

 3 MB 

Funkce procesoru 

 Automatické přetaktování, HyperThreading, Model se sníženou spotřebou, Podpora 

Virtualizace 

Barva 

Barva Šedá 

Grafická karta 

Typ Integrovaná 

Operační paměť 

Intel Optane 

 Ne 

Typ paměti 

 DDR4 

Frekvence paměti 

 2 133 MHz (2,13 GHz) 

Pevný disk 

Typ úložiště 

 SSD 

Kapacita disku 

 256 GB 

Dell Vostro 5568 šedý 
PartNumber: 5568-3270 
 

Parametry a specifikace 

Úhlopříčka displeje 

 15,6 " 

Modelové označení procesoru 

 Intel Core i5 7200U Kaby Lake 

Čip grafické karty 

 Intel HD Graphics 620 

Operační systém 

 Windows 10 Pro 

Velikost operační paměti RAM 

 8 GB 

Výbava 

 Podsvícená klávesnice , Numerická klávesnice, Čtečka otisků prstů, Čtečka paměťových 

karet, Operační systém 

Displej 

Maximální rozlišení 

 1920 × 1080 px 

Poměr stran 

 16:9 

Typ displeje 

 Antireflexní 

Procesor 

Typ procesoru 

 Intel Core i5 

Generace procesoru Intel 

 Kaby Lake (7. generace) 

 

Frekvence procesoru 

 2,5 GHz (2 500 MHz) 

Core Boost Frekvence 

 3,1 GHz (3 100 MHz) 

TDP 

 15 W 

Cache procesoru 

 3 MB 

Funkce procesoru 

 Automatické přetaktování, HyperThreading, Model se sníženou spotřebou, Podpora 

Virtualizace 

Barva 

Barva Šedá 

Grafická karta 

Typ Integrovaná 

Operační paměť 

Intel Optane 

 Ne 

Typ paměti 

 DDR4 

Frekvence paměti 

 2 133 MHz (2,13 GHz) 

Pevný disk 

Typ úložiště 

 SSD 

Kapacita disku 

 256 GB 

Dell Vostro 5568 šedý
PartNumber: 5568-3270

Parametry a Specifikace
Úhlopříčka displeje
15,6 "

Modelové označení procesoru
Intel Core i5 7200U Kaby Lake
Čip grafické karty
Intel HD Graphics 620

Operační systém
Windows 10 Pro

Velikost Operační paměti RAM
8 GB

Výbava
Podsvícená klávesnice , Numerická klávesnice, Čtečka otisků prstů, Čtečka paměťových

karet, Operační systém
Displej
Maximální rozlišení
1920 × 1080 pX

Poměr Stran
16:9

Typ displeje
AntirefleXní
Procesor
Typ procesoru
Intel Core i5

Generace procesoru Intel
Kaby Lake (7. generace)

Frekvence procesoru
2,5 GHz (2 500 MHz)

Core Boost Frekvence
3,1 GHz (3 100 MHz)

TDP
15 W

Cache procesoru
3 MB

Funkce procesoru
Automatické přetaktování, HyperThreading, Model se Sníženou spotřebou, Podpora

Virtualizace
Barva
Barva Šedá
Grafická karta
Typ Integrovaná
Operační pamět'
Intel Optane
Ne

Typ paměti
DDR4

Frekvence paměti
2 133 MHz (2,13 GHz)

Pevný disk
Typ úložiště
SSD

Kapacita disku
256 GB

https://www.alza.cz/slovnik/uhlopricka-displeje-art12369.htm
https://www.alza.cz/slovnik/modelove-oznaceni-art12717.htm
https://www.alza.cz/slovnik/cip-graficke-karty-art13507.htm
https://www.alza.cz/slovnik/kapacita-pameti-art12872.htm
https://www.alza.cz/article/14196.htm
https://www.alza.cz/article/14667.htm
https://www.alza.cz/slovnik/rozliseni-art12284.htm
https://www.alza.cz/slovnik/pomer-stran-art13446.htm
https://www.alza.cz/slovnik/typ-displeje-art12641.htm
https://www.alza.cz/slovnik/antireflexni-displej
https://www.alza.cz/slovnik/rada-procesoru-art12715.htm
https://www.alza.cz/slovnik/frekvence-procesoru-art12719.htm
https://www.alza.cz/slovnik/core-boost-frekvence-art13121.htm
https://www.alza.cz/slovnik/co-je-tdp-procesoru-art12729.htm
https://www.alza.cz/slovnik/cache-v-procesoru-art13119.htm
https://www.alza.cz/slovnik/funkce-procesoru-art13698.htm
https://www.alza.cz/slovnik/automaticke-pretaktovani-art12721.htm
https://www.alza.cz/slovnik/hyperthreading-art12727.htm
https://www.alza.cz/slovnik/virtualizace-art12722.htm
https://www.alza.cz/slovnik/virtualizace-art12722.htm
https://www.alza.cz/slovnik/typ-pameti-art17422.htm
https://www.alza.cz/slovnik/integrovana-graficka-karta
https://www.alza.cz/slovnik/typ-pameti-art12288.htm
https://www.alza.cz/slovnik/typ-pameti-art12871.htm
https://www.alza.cz/slovnik/frekvence-pameti-art12291.htm
https://www.alza.cz/slovnik/typ-uloziste-art12671.htm
https://www.alza.cz/slovnik/kapacita-art12672.htm


Hmotnost 

Hmotnost 

 1 980 g 

Hmotnostní kategorie 

 Lehký – do 2 kg 

Výdrž baterie 

Počet článků 

 3× 

Konstrukce 

Konvertibilita 

 Pevná (klasický notebook) 

Materiál konstrukce 

 Kov + plast 

Rozhraní 

Grafické výstupy 

 HDMI, VGA 

Bluetooth 

 Bluetooth v4.2 

WiFi 

 WiFi 802.11ac, WiFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a 

USB 2.0 

 1 × 

USB 3.0 (3.1 gen 1) 

 3 × 

Další rozhraní 

 RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack 

Optická mechanika 

 Bez mechaniky 

Rozměry 

Šířka 

 380 mm 

Výška maximální 

 19,2 mm 

Hloubka 

 252,5 mm 

Jazyk klávesnice 

Jazyk klávesnice 

 CZ, SK 

Produktová řada 

Řada notebooku 

 Dell Vostro 

 

Záruka :  3 roky NBD onsite 

 

 
Next Business Day servis 

 

Díky službě Next Business Day si už nemusíte dělat starosti. V případě závady za vámi 

Dell vyšle technika, který po celou dobu servisního období zajistí servis včetně 

náhradních dílů a práce. Next Business Day znamená míň problémů pro vás. 

Hmotnost 

Hmotnost 

 1 980 g 

Hmotnostní kategorie 

 Lehký – do 2 kg 

Výdrž baterie 

Počet článků 

 3× 

Konstrukce 

Konvertibilita 

 Pevná (klasický notebook) 

Materiál konstrukce 

 Kov + plast 

Rozhraní 

Grafické výstupy 

 HDMI, VGA 

Bluetooth 

 Bluetooth v4.2 

WiFi 

 WiFi 802.11ac, WiFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a 

USB 2.0 

 1 × 

USB 3.0 (3.1 gen 1) 

 3 × 

Další rozhraní 

 RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack 

Optická mechanika 

 Bez mechaniky 

Rozměry 

Šířka 

 380 mm 

Výška maximální 

 19,2 mm 

Hloubka 

 252,5 mm 

Jazyk klávesnice 

Jazyk klávesnice 

 CZ, SK 

Produktová řada 

Řada notebooku 

 Dell Vostro 

 

Záruka :  3 roky NBD onsite 

 

 
Next Business Day servis 

 

Díky službě Next Business Day si už nemusíte dělat starosti. V případě závady za vámi 

Dell vyšle technika, který po celou dobu servisního období zajistí servis včetně 

náhradních dílů a práce. Next Business Day znamená míň problémů pro vás. 

Hmotnost
Hmotnost
1 980 g

Hmotnostní kategorie
Lehký - do 2 kg

Výdrž baterie
Počet Článků
3×

Konstrukce
Konvertibilita
Pevná (klasický notebook)

Materiál konstrukce
Kov + plast

Rozhraní
Grafické výstupy
HDMI, VGA

Bluetooth
Bluetooth v4.2

WiFi
WiFi 802.11aC, WiFi 802.11n, WiFi 802.119, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a

USB 2.0
1 ×

USB 3.0 (3.1 gen 1)
3 ×

Další rozhraní
RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack

Optická mechanika
Bez mechaniky

Rozměry
Šířka
380 mm

Výška maximální
19,2 mm

Hloubka
252,5 mm

Jazyk klávesnice
Jazyk klávesnice
CZ, SK
Produktová řada
Řada notebooku
Dell Vostro

Záruka : 3 roky NBD Onsite

Next Business Day Servis

Díky službě Next Business Day si už nemusíte dělat starosti. V případě Závady Za vámi
Dell vyšle technika, který po celou dobu servisního období Zajistí servis včetně
náhradních dílů a práce. NeXt Business Day znamená míň problémů pro vás.

https://www.alza.cz/slovnik/pocet-clanku-art12292.htm
https://www.alza.cz/slovnik/konvertibilita-art13510.htm
https://www.alza.cz/slovnik/graficke-vystupy-art13694.htm
https://www.alza.cz/slovnik/hdmi-art14099.htm
https://www.alza.cz/slovnik/vga-d-sub-art14097.htm
https://www.alza.cz/slovnik/bluetooth-art12370.htm
https://www.alza.cz/slovnik/verze-bluetooth-art12445.htm
https://www.alza.cz/slovnik/wifi-art13236.htm
https://www.alza.cz/slovnik/wifi-80211ac
https://www.alza.cz/slovnik/usb-20-art12856.htm
https://www.alza.cz/slovnik/usb-30-art12857.htm
https://www.alza.cz/slovnik/dalsi-rozhrani-art13697.htm
https://www.alza.cz/slovnik/rj-45-lan-art12944.htm
https://www.alza.cz/slovnik/mechanika-art13695.htm
https://www.alza.cz/slovnik/sirka-art12665.htm
https://www.alza.cz/slovnik/maximalni-vyska-art13895.htm
https://www.alza.cz/slovnik/hloubka-art12667.htm
https://www.alza.cz/slovnik/jazyk-klavesnice-art13696.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm
https://www.alza.cz/next-business-day-servis-art11048.htm


Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na Sychrově (  notebook  ) N006/18/V00014275
Položka Počet ks Cena /ks Cena celkem Cena s celkem DPH

CENA CELKEM 79 945,00 Kč 96 733,45 Kč

Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na Sychrově (  notebook  ) N006/18/V00014275
Položka Počet ks Cena /ks Cena celkem Cena s celkem DPH

CENA CELKEM 79 945,00 Kč 96 733,45 Kč

Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na Sychrově ( notebook ) N006/18/V00014275

Položka Počet ks Cena /ks Cena celkem Cena S celkem DPH

CENA CELKEM 79 945,00 Kč 96 733,45 Kč


		Jana Šálková
	2018-08-22T14:58:04+0200
	Praha
	aprobuji




